
УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ 
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Брянск

О проведении в 2026 году 
государственной кадастровой 
оценки земельных участков на 
территории Брянской области

Правовое управление 
адмаиксгряпии Губвриш 

Брянской области и Нраввг 
Врммской 

ЗАРЕГИСП I
. JS' »

Риглстрациаяиьгй номер

В соответствии с Федеральным законом от 03 июля 2016 года № 237-ФЗ 
«О государственной кадастровой оценке», Постановлением Правительс в 
Брянской области от 31 июля 2018 года hfe 381-п «О дате перехода к 
проведению государственной кадастровой оценки в соответствии 
Федеральным законом от 3 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государствен! 
кадастровой оценке», Указом Губернатора Брянской области от 29 ян в 
2013 года№ 66 «Об утверждении Положения об управлении нмуь зственг 
отношений Брянской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в 2026 году государственную кадастровую оленю 
отношении всех учтенных в Едином государственном реестре недвижимое, 
земельных участков на территории Брянской области

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления имущественных отношений Брянской 
области Маслова С.В.

Начальник управления С.И. Карел!


